
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 
14/20), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 8. redni seji, dne 25. 9. 2023, sprejel

SKLEP 
o razveljavitvi Sklepa o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje obvezne lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 
v Mestni občini Ptuj

1. člen
Razveljavi se Sklep o soglasju k ponovni podelitvi koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj, sprejet 
na 22. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, dne 25. 1. 2021.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 014-4/2014-14
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	13. Sklep o razveljavitvi Sklepa o soglasju k ponovi podel. koncesije za opravljanje obvezne lokalne GJS - odvajanje in čiščenje.doc

		2023-09-27T10:30:55+0200




